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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Государственный Дворянский Земельный Банк. 1885-1910. — СПб.: Экспедиция заготовления гос. бумаг, 1910. — 53 с.: портр., фотогр. — Содержит список фамилий: Министров финансов, управляющих банком и др.служащих банка. На обл. владельческая подпись "М.Боголепов". — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/oldbook/Dvoryanskij bank.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
      
	
            Last 365 days
        	
        77
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        77
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